第３号様式（登録規程第５条関係）

府政防第 1364 号

「災害対応車両」登録通知書

（法人名）一般社団法人まがたま

                                     （役 職）代表理事

                                          （氏 名）田中 慶彦 殿

申請のあった災害対応車両の登録について、災害対応車両等登録規程（告示）によ

り、次のとおり登録することを決定しましたので通知します。

１ 車両の登録 ID 番号 K-000058

２ 車両の種別 キッチンカー

３ 車両ナンバー

 または製造番号
神戸 830 む 117

４ 災害時に支援可能な用途 食事

５ 登録の有効期限 令和 12 年 10 月 5 日

６ 登録の条件

 本登録を受けた者は、災害が発生し、又は発生する

恐れがある区域を管轄する都道府県知事等の要請に基

づき、その所有する災害対応車両を当該都道府県知事

等に提供すること、又は、その可否について真摯に検

討すること。

令和 7年 10 月 6日

内閣総理大臣  石破 茂
（公印省略）